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Wykonawcy

Dotyczy postgpowania:
Dostawe testow do wykrywania obecnosci rota i adenowirusa oraz norowirusa w stolcu, numer

referencyjny: EZP-271-2-98/PN/2020

ODPOWIEDZI 1

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na wniesione zapytania do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (SIWZ).

Pytanie 1 do umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?
Odpowiedz 2 WYJASNIENIE: Tak.

Pytanie 2 do umowy:
(§ 6 ust. 1a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartoéci

NETTO niezrealizowanej umowy?
Odpowiedz 2 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 do umowy:

Prosimy o modyfikacjg § 2 ust. 1 Umowy poprzez dopisanie : ,Dostawa odczynnikéw na koszt Wykonawcy
przy czym wartos¢ pojedynczej dostawy nie moze by¢ mniejsza niz 150,00 zi netto”

Odpowiedz 3 WYJASNIENIE: Tresc specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) pozostaje bez
Zmian.

Pytanie 4 do umowy:
Czy Zamawiajacy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie nie mniejszym niz

80% ilosci wyszczegblnionych w ofercie?
Odpowiedz 4 WYJASNIENIE: Treé¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia (SIWZ) pozostaje bez
Zmian.

Pytanie 5 do umowy
Czy Zamawiajacy dopu$ci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta

zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania uprzywilejowane]j stawki VAT, zgodnie z zapisami
Ustawy o VAT?
Odpowiedz 5 WYJASNIENIE: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 6 do umowy
Czy Zamawiajgcy dopudci zmiang stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany

klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z
zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedz 6 WYJASNIENIE: Zgodnie z STWZ.
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Odpowied? 7 WYJASNIENIE: Tre$¢ specyfikaciji Istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) pozostaje bez
Zmian.

Pytanie 8 do umowy

Czy Zamawiajacy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiane oferowanego produktu na produkt
réwnowazny w przypadku zmiany produkty Jub producenta sprzetu?
OdpowiedZ 8 WYJASNIENIE: Zgodnie z SIWZ,

dostarczenjem zaméwionych przez niego produktéw,
OdpowiedZ 10 WYJASNIENTE: Tres¢ specyfikacii istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ) pozostaje bez
zmian,

Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu zgodnie zalaczong metodyka
(zatgcznik nr 1 do pytan)?
Odpowiedz 11 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy odstapi od pokrycia kosztéw udziatu laboratorium w migdzynarodowym programie
kontroli jakosci badaﬁ)dla antygendw rota i adenowirusa?
Odpowied? 12 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z powazZaniem
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